[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 25_» декабря 2013 года № _332
Принято
Советом народных депутатов

Шерегешского городского поселения
 от 25 декабря 2013 года
Об отмене решения Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 25.12.2009 года № 173 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шерегешского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора города Таштагола от 27.05.2013 года №7-2013 на решение Таштагольского районного Совета народных депутатов от 25.12.2009 года № 173 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шерегешского городского поселения»
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 25.12.2009 года № 173 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шерегешского городского поселения»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Шерегешского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения и  в сети Интернет.

Глава

Шерегешского городского поселения                                     В.В.Дорогунцов
Председатель
Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения                                        О.В.Францева
_1392637822